CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SÃO JORGE D´OESTE – PR

EXTRATO DE DISPENSA
 DE LICITAÇÃO

[bookmark: _GoBack]PROCESSO 12/2016; OBJETO: Contratação de empresa para a manutenção e suporte de site para Câmara de Vereadores.FORNECEDOR: MAR VIRTUAL – LTDA - ME, inscrito no CNPJ sob nº 05.077.337/0001-10.  CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SÃO JORGE D´OESTE – PR. FUNDAMENTO LEGAL:  ART. 24, INCISO II DA LEI FEDERAL 8.666/93;  VALOR - R$ 3.780,00(Três mil setecentos e oitenta reais).RATIFICAÇÃO: 04/05/2016, pelo Sr. RODRIGO LORENZONI, Presidente do Legislativo Municipal de São Jorge D'Oeste - Paraná.

RODRIGO LORENZONI
Presidente do Legislativo Municipal de São Jorge D'Oeste